MUNICÍPIO DE CONDE
Nº 1.097 Conde, 23 de Fevereiro de 2016.
CRIADO PELA LEI 156/95.

Nº 1.097    MUNICÍPIO DE CONDE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO E COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE
EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 006/15

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Conde e
Carfilub Logística e Transporte Ltda. OBJETO: Prestação de serviços
de coleta de lixo. FUNDAMENTO LEGAL: Artigos 77, 78, incisos I c/c
79, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93. RESCISÃO: Amigável, por
interesse mútuo das partes contratantes. DATA: 17.02.16.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE
EXTRATO DE TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 00068/20 14

DE 09.10.14
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Conde e
ADCRUZ COSTRUÇÕES INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTD
A. OBJETO: Reforma e ampliação no Centro de Reabilitação do
Loteamento Nossa Senhora das Neves. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
Tomada de Preço nº 00009/2014. ADITIVO: Execução de novos
serviços não previstos anteriormente – adequação do projeto.
VALOR: R$ 98.549,51. ASSINATURA: 19.02.2016.